АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2019  № 6

О создании территориальных счетных

комиссий для организации рейтингового

голосования по выбору вариантов

благоустройства общественных

территорий

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства

Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам

субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования

современной среды», на основании статьи 33 Устава муниципального

образования Паустовское Вязниковского района п о с т а н о в л яю:

1. УтвердитьСоставытерриториальныхсчетныхкомиссийпопроведениюс

08.02.2019 по 28.02.2019 рейтингового голосования по выборувариантов

благоустройства общественныхтерриторий муниципального образования

Паустовское согласноприложению.

2. В срок до 04 марта 2019 года территориальным счетным комиссиям по

рейтинговому голосованию предоставить подписанный протокол на

рассмотрение и утверждение муниципальной общественнойкомиссии.

3. Муниципальной общественной комиссии в срок до 07 марта 2019 года

утвердить итоги рейтингового голосования по выбору вариантов

благоустройства общественных территорий муниципального образования

Паустовское с последующим их размещением на официальном сайте

администрации муниципального образования Паустовское.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежитофициальномуопубликованию.

Главаместнойадминистрации                                                         В.П. Девятов

Приложение

кпостановлениюадминистрациимуниципальног

ообразования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области

от 17.01.2019 №6

СОСТАВ

территориальной счетной комиссии по рейтинговому голосованию

по выбору варианта благоустройства общественной территории

муниципального образования Паустовское на 2019 год

№избирательного

участка

Адрес нахождения

территориальнойсче

тнойкомиссии

Составчленов территориальных счетных комиссий

1

деревняОктябрьская

, улицаСоветская,

дом 81

Председатель комиссии:

- Савельев Алексей Борисович - заместитель главы

местной администрации муниципального

образованияПаустовское

Членыкомиссии:

- Баделина Ольга Александровна- главный

специалист администрации муниципального

образованияПаустовское;

- Волкова Эмма Викторовна – заведующий

библиотекой деревни Октябрьская.

2

деревняПаустово,

улицаЦентральная,

дом 54а

Председатель комиссии:

-Стакина Марина Евгеньевна- заместитель главы

местной администрации муниципального

образования Паустовское

Членыкомиссии:

- Курашова Юлия Владимировна - главный

специалист администрации муниципального

образованияПаустовское.;

- Сысоев Андрей Борисович - глава муниципального

образованияПаустовское, председатель Совета

народных депутатов.

3

поселокЦентральны

й,

ул. Главная,

дом1

Председатель комиссии:

-Сергеева Светлана Валентиновна -заместитель главы

местной администрации муниципального

образования Паустовское

Членыкомиссии:

- Мазальцева Марина Игоревна - главный специалист

администрации муниципального

образованияПаустовское;

- Якимов Сергей Евгеньевич – директор ООО ПЗ

«Пролетарий»